
č. smlouvy předávajícího: 14/SpS/2020                         č. smlouvy přejímajícího:KRPU-175568-2/ČJ-2020-0400AO-07 
 
 
 

Smlouva 

o změně příslušnosti hospodařit s movitým majetkem státu 

uzavřena podle § 55 odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování 
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, a § 14 a násl. vyhlášky č. 62/2001 Sb., o 

hospodaření organizačních složek státu a státních organizací s majetkem státu, ve znění pozdějších 
předpisů 

Správa služeb Ministerstva průmyslu a obchodu 
se sídlem:  Na Františku 1039/32, 110 15 Praha 1 – Staré Město 
IČ:  61382060  DIČ: není plátcem DPH 
jednající:   ředitelka 
bankovní spojení: ČNB Praha, účet č.: 6035001/0710 
(dále jen „předávající“ nebo „SpS MPO“) 

a 

Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje 
organizační složka státu 
se sídlem:   Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústí nad Labem 
IČ:  75151537  DIČ: CZ75151537 
jednající:   ředitel Krajského ředitelství policie Ústeckého kraje 
bankovní spojení: ČNB Praha, účet č.: 1546881/0710 
(dále jen „přejímající“) 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o změně příslušnosti 
hospodařit s movitým majetkem státu (dále jen „Smlouva“). 

Čl. I 

1. Předávající má příslušnost hospodařit s movitým majetkem státu, a to s níže uvedenými 
motorovými vozidly: 

a) Škoda Superb 3.6 FSI, 4x4, SPZ 4AK 4379 

RZ:  4AK 4379 
barva: žlutá 
VIN: TMBCC93T2E9036483 
rok výr.: 2013 
emise a STK platná do: 11. 3. 2021 
stav tachometru:  143 288 km 
pořizovací (evidenční) cena celkem: 737 956,00 Kč 
zůstatková cena:                   0,- Kč   
zakoupeno na základě faktury č.: 13/14 ze dne 15. 12. 2014,  
Škoda Auto a.s., IČ: 00177041 
a  

b) Škoda Superb 3.6 FSI, 4x4, SPZ 3SL 1371 

RZ:  3SL 1371 
barva: žlutá 
VIN: TMBCC93T6F9044507 
rok výr.: 2015 
emise a STK platná do: 21. 2. 2021 
stav tachometru:  181 000 km 
pořizovací (evidenční) cena celkem: 844 575,00 Kč 
zůstatková cena:    130 170,00 Kč 
zakoupeno na základě faktury č.: 21/15 ze dne 8. 12. 2015,  
Škoda Auto a.s., IČ: 00177041 
(společně dále „vozidla“) 



č. smlouvy předávajícího: 14/SpS/2020                         č. smlouvy přejímajícího:KRPU-175568-2/ČJ-2020-0400AO-07 
 
 
 
2. Vozidla jsou vedena pod inventárními čísly: 

4AK 4379 010422(0000210262) 
3SL 1371 010469(00002102268) 

a byla prohlášena pro SpS MPO za nepotřebné rozhodnutím č. 4/2020 a č. 5/2020                        
 ředitelkou. 

Čl. II 

1. V souladu s touto Smlouvou předávající předává a přejímající přijímá vozidla uvedená v čl. I. odst. 
1. do svého hospodaření. 

2. Předávající prohlašuje, že stav vozidel odpovídá jejich stáří a počtu najetých kilometrů. 

3. Přejímající prohlašuje, že je mu technický stav vozidel znám a v tomto stavu je přijímá. 

4. Předávající dále prohlašuje, že na vozidlech nevázne žádné zástavní právo ani jakákoliv jiná práva 
nebo pohledávky třetích osob. 

Čl. III 

1. Smluvní strany se dohodly v souladu s ust. § 16 odst. 1 vyhl. č. 62/2001 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, že za movité věci předávané podle této Smlouvy přejímající neposkytne předávajícímu 
žádné peněžité plnění. 

2. Důvodem převodu je vhodnější využití vozidel na straně přejímajícího.  

3. Fyzické předání vozidel, včetně dokladů, se uskuteční v garážích v sídle předávajícího, v termínu 
dle dohody smluvních stran. 

Za předávajícího předá vozidla p.

Za přejímajícího převezme vozidla p. 

O předání vozidel bude vyhotoven předávací protokol.  

4. Příslušnost hospodařit s vozidly přechází z předávajícího na přejímajícího dnem podpisu 
předávacího protokolu o fyzickém předání a převzetí vozidel. 

Čl. IV 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran 
a účinnosti dnem podpisu protokolu o fyzickém předání a převzetí vozidel. 

2. Táto smlouva je sepsána v 1 vyhotovení v českém jazyce s platností originálu s elektronickými 
podpisy obou Smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících 
důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

V Praze dne      V Praze dne  
 
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje Správa služeb Ministerstva průmyslu 

a obchodu 
   
 
 
_________________________________________ ____________________________ 

   plk.    
ředitel             ředitelka 



Ověřovací doložka

Převod dokumentu z analogové do digitální podoby podle § 69a z. č. 499/2004 Sb.

Subjekt, který převod dokumentu provedl:
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 
KŘP ÚSTECKÉHO KRAJE 
Odbor správy majetku, Automobilní oddělení 
Lidické náměstí  9 
Ústí nad Labem

Datum vyhotovení:
2.12.2020 11:23:36

Jméno a příjmení osoby, která převod dokumentu provedla:

Viditelný (zajišťovací) prvek:

Počet listů převáděného dokumentu:
2


